4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020

  № 155
г. Кореновск

Об утверждении Плана мониторинга правоприменения

нормативных муниципальных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

на 2020 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 ноября 2011 года                     № 2354-КЗ «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 92 «Об утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов, принятых администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных муниципальных нормативных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 11.02.2020 № 155

ПЛАН

мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых
актов  администрации Кореновского городского поселения

 Кореновского района на 2020 год

	№ п/п
	Реквизиты нормативного муниципального правового акта, подлежащего мониторингу

	Исполнитель
	Вид мониторинга
	Срок проведе-ния монито-ринга

	1.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 08 ноября 2019 года № 1102 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
	текущий
	1 квартал 2020 года

	2.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 21.03.2018 № 300 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Организационно-кадровый отдел
	 отдел
	1 квартал 2020 года

	3.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.12.2019 №1232 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	1 квартал 2020 года

	4.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.12.2019 №1231 «Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	1 квартал 2020 года

	5.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.12.2019 №1233 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	2 квартал 2020 года

	6.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.12.2019 №1234 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	2 квартал 2020 года

	7.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 20 февраля 2017 года №406 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района на приобретение (строительство) жилья и их использования»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	2 квартал 2020 года

	8.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 02.10.2018 №1267 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кореновского городского поселения Кореновского района
	Отдел строительства
	текущий
	3 квартал 2020 года

	9.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения 9 августа 2017 года №1489 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения в границах Кореновского городского поселения Кореновского района
	Отдел строительства
	текущий
	3 квартал 2020 года

	10.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 14.10.2014 №1016 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кореновского городского поселения Кореновского района к
совершению коррупционных правонарушений»
	Организационно-кадровый отдел
	текущий
	3 квартал 2020 года

	11.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 14.12.2015 №1679 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	4 квартал 2020 года

	12.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения 20 сентября 2016 года №1682 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях Приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	4 квартал 2020 года

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

Кореновского района

            Н.А. Крыгина